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Prog. Studi 
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Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 
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Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/   

TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

20 Mar 2021 

16 KHOERUL UMAM 

2 Sabtu 

27 Mar 2021 

Pengantar deret taylor 16 KHOERUL UMAM 

3 Sabtu 

3 Apr 2021 

Aturan Perkalian dan Aturan Penambahan 16 KHOERUL UMAM 

4 Sabtu 

10 Apr 2021 

Teorema Binomial 
16 KHOERUL UMAM 

5 Sabtu 

17 Apr 2021 

 Teorema Multinomial 16 KHOERUL UMAM 

6 Sabtu 

24 Apr 2021 

Funsgi pembangkit biasa part 1 16 KHOERUL UMAM 

7 Sabtu 

1 Mei 2021 

Funsgi pembangkit biasa part 2 16 KHOERUL UMAM 

8 Sabtu 

8 Mei 2021 

16 KHOERUL UMAM 

RPS
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: 09097004 - Matematika Diskrit 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

22 Mei 2021 

Fungsi Pembangkit Eksponensial Part 2 16 
 

KHOERUL UMAM 

10 Sabtu 

29 Mei 2021 

Masalah Modeling dengan Fungsi Pembangkit Eksponensial 

dan Biasa 

16 
 

KHOERUL UMAM 

11 Sabtu 

5 Jun 2021 

 Pengantar Relasi Rekrusif 
16 

 

KHOERUL UMAM 

12 Sabtu 

12 Jun 2021 

 Relasi Rekrusif Homogen Part 1 
16 

 

KHOERUL UMAM 

13 Sabtu 

19 Jun 2021 

 Relasi Rekrusif Homogen Part 2 
16 

 

KHOERUL UMAM 

14 Sabtu 

3 Jul 2021 

 Relasi Rekrusif Non Homogen Part 1 
16 

 

KHOERUL UMAM 

15 Sabtu 

10 Jul 2021 

 Relasi Rekrusif Non Homogen Part 2 
16 

 

KHOERUL UMAM 

16 Sabtu 

17 Jul 2021 

UAS 
16 

 

KHOERUL UMAM 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,17 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Diskrit

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Matematika

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2009097010 ADITYA AJI SAMBODO  83 88  81 100 A 84.90

 2 2009097011 RAHMA PUSPA NURANTI  82 87  82 100 A 84.80

 3 2009097012 MUHAMAD WULIDASAUMA AJINEGARA  83 87  81 100 A 84.70

 4 2009097013 ARIFIN KARIM  80 88  82 100 A 84.40

 5 2009097014 QOTHROTUN NADA  81 87  81 100 A 84.10

 6 2009097015 ANA LUKLU ULJANNAH  80 88  81 100 A 84.00

 7 2009097016 HARIYATI IPAENIN  80 83  82 100 A 83.40

 8 2009097017 AAP SITI PATIMAH  81 84  82 100 A 83.90

 9 2009097018 RIZQA RAHMATIYA  80 87  82 100 A 84.20

 10 2009097019 SITI ULYA DZULHUSNA  83 85  82 100 A 84.70

 11 2009097020 DADANG SUPARNA  82 84  81 100 A 83.80

 12 2009097021 IKA ERYANTI  84 88  82 100 A 85.60

 13 2009097022 ATIKAH TAQIYYAH  84 83  81 100 A 84.20

 14 2009097023 ERNI KURNIASIH  82 85  81 100 A 84.00

 15 2009097024 DELA KRISTIA  81 88  80 100 A 83.90

 16 2009097026 CYNDI ALFIANI  82 84  81 100 A 83.80

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09097004 - Matematika Diskrit 

: 1A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 1 Mei 2021 8 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun 2021 12 Jun 2021 19 Jun 2021 3 Jul 2021 10 Jul 2021 17 Jul 2021 

1 2009097010 ADITYA AJI SAMBODO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

2 2009097011 RAHMA PUSPA NURANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

3 2009097012 MUHAMAD WULIDASAUMA AJINEGAR √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

4 2009097013 ARIFIN KARIM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

5 2009097014 QOTHROTUN NADA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

6 2009097015 ANA LUKLU ULJANNAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

7 2009097016 HARIYATI IPAENIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

8 2009097017 AAP SITI PATIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

9 2009097018 RIZQA RAHMATIYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

10 2009097019 SITI ULYA DZULHUSNA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

11 2009097020 DADANG SUPARNA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

12 2009097021 IKA ERYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

13 2009097022 ATIKAH TAQIYYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

14 2009097023 ERNI KURNIASIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

15 2009097024 DELA KRISTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

16 2009097026 CYNDI ALFIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 100 

Jumlah hadir : 16.00 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 
    

Jakarta, 16 Juli 2021 
Dosen ybs 
 
 
 
 
 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd 

 


